Дополнительное соглашение

к   ДОГОВОРУ

о сотрудничестве муниципального автономного учреждения дополнительного образования Центр детского

творчества «Радуга» и родителей (законных представителей) учащихся

     Образовательное учреждение муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Центр

детского творчества «Радуга»  (далее учреждение или МАУ ДО ЦДТ «Радуга») в лице директора Абрамовой

Валентины Ивановны, действующего   на     основании     Устава,     с     одной    стороны,

 и___________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

именуемые в дальнейшем "родители" ("законные  представители"),  с  другой стороны,  в связи с   реализацией на

территории Республики Башкортостан приоритетного проекта «Доступное дополнительное образование для детей»,

утвержденного президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и

приоритетным проектам (протокол от 30 ноября 2016г. №11),  заключили настоящие дополнительное соглашение к

договору______________________________________________ _____________________________о нижеследующем:

1). Пункт 1.5. Раздела 1. изложить в следующей редакции:

1. Образовательное учреждение:

1.5. Предоставляет педагога дополнительного образования ________________________________________________
                                                                                                                                      (ФИО педагога)

для организации работы объединения__________________________________________________ по дополнительной

общеразвивающей программе________________________________________________________________________,

рассчитанной на ________(год-а) лет по очной форме обучения.  С учебной нагрузкой______ часов в неделю.

 2).   Остальные условия договора остаются неизменными.

 3). Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, и хранится по одному экземпляру у каждой из сторон.

 4).  Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и является неотъемлемой

частью договора.

Подписи сторон:

Директор: __________________                                                             Родитель (законный представитель):

Подпись         ______________ В.И. Абрамова                                      Подпись         ______________

« ___ »_________ 20___г.                                                                         « ___ »_________ 20___г.

	Дополнительное соглашение
	к   ДОГОВОРУ о сотрудничестве муниципального автономного учреждения дополнительного образования Центр детского творчества «Радуга» и родителей (законных представителей) учащихся
	1. Образовательное учреждение: